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Valtuustoaloite saunakuljetusten järjestämisestä Ruostejärven leirikeskukselle 
 
68/02.02.00/2025 
 
 
 
 
  
KV 10.02.2025 § 38  
  

Valtuutettu Janne Vuorenmaa luki allekirjoittamansa Ruostejärven 
leirikeskukselle järjestettäviä saunakuljetuksia koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Aloite 10.2.2025 Ruostejärven leirikeskukselle saunakuljetukset  
 
Nyt kun Ruostejärvelle on saatu taas toimiva sauna ja 
virkistäytymispaikka, voisi harkita kuljetusten järjestämistä 
kaupungin sivistys - ja liikuntatoimen yhteistyönä.  
 
Näitä kuljetuksia voitaisiin järjestää uimareille ja saunojille pari 
kertaa kuukaudessa vaikkapa viikonloppuisin, kesäkuukausien 
aikana. Tai silloin kun jotakin erityistä juhlaa on tiedossa.  
 
Pieni nimellinen 2 - 5 euron arvoinen maksu voitaisiin kuljetuksista 
myös ottaa, ja köyhille, opiskelijoille, eläkeläisille, työttömille, 
lapsiperheille kuljetus voisi ilmaisena olla kädenojennus kuntalaisten 
palveluiden lisäämiseksi.  
 
Kahvitus ja makkaranpaisto ei poissuljettu ajatus sekään, jos 
maksuilla katettaisiin palvelua.” 
 

Käsittely Jaana Lähteenkorva poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn 
aikana. 

 
Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
KH 17.02.2025 § 69  
  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja vs. Finning Timo 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen sivistystoimelle 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
 
SILA 16.12.2025       
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Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, 050 5965155, 
jarmo.pynnonen@forssa.fi ja liikuntapäällikkö Pauliina Jolanki, 050 
5582645, pauliina.jolanki@forssa.fi 
 
Viihdeuimala Vesihelmen peruskorjauksen aikana Vesihelmi ei ole 
kuntalaisten käytössä. Vesihelmen peruskorjaus valmistuneen siten, 
että se avataan uudistettuna käyttöön syyskuussa 2026. 
Peruskorjauksen ajaksi liikuntapalvelut on järjestänyt uintikuljetuksia 
lähialueiden uimahalleihin.  
 
Liikuntapalvelujen uimahallikuljetukset Somerolle ja Riihimäelle: 
 
 1.9.2025 - 12.10.2025  kahden viikon välein 
 
 13.10.2025 - 2.12.2025  viikottain 
 

Osallistujia on ollut keskimäärin 45 henkilöä, joista 
vesijumppiin osallistuneita keskimäärin 37,5, henkilöä.  

 
Keväällä 2026 on tarkoitus jatkaa uimahallikuljetuksia. 
Tarkempia aikatauluja ei ole vielä tehty. Alkuvuosi 
jatkettaneen viikoittain Somerolle.  

 
Elokuussa Forssan liikkeelle hanke järjesti "Ruostejärvi tutuksi"-
tapahtuman ja tapahtumaan pääsi bussilla. 
 
Lamminrannan sauna ja talviuintimahdollisuudet kohentuvat saunan 
peruskorjauksen johdosta merkittävästi. Saunan peruskorjauksen 
lisäksi saunalta alas laiturille tehdään uudet portaat ja laiturilta 
avantoon talviuintikäyttöön soveltuvat uimaportaat.  
 
Forssan kaupungilla on käytössä Commu-mobiilisovellus, jonka 
avulla voit pyytää ja antaa apua lähialueellasi. Commun välityksellä 
voivat kuntalaiset järjestellä vaikkapa kimppakyytejä Ruostejärjen 
saunalle. 
  
Yhteenvetona voidaan todeta, että vuonna 2026 kaupungin 
liikuntapalvelut keskittyy edellä mainittuihin uimahallikuljetuksiin sekä 
satunnaisiin erillisiin kuljetuksiin Ruostejärven alueelle. Lisäksi uusi 
Lamminrannan sauna ja pukutilat parantavat uintiolosuhteita 
Forssassa läpi vuoden.  Aloitteen mukaisiin Ruostejärven 
säännöllisempiin kuljetuksiin voidaan palata kesällä 2027. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pynnönen Jarmo 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä selvityksen ja ehdottaa 
kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se merkitsee 
aloitevastauksen tiedokseen ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
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